

Høllsbergs Have Ejendomme ApS

Odelsgade 13
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 27 91 96

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/05 2025

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høllsbergs Have Ejendomme ApS
Odelsgade 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 27 91 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jesper Quist
Anders Kjær Jørgensen
Brian Høllsberg
Casper Kirk Johansen

Direktion

Brian Høllsberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme, herunder køb og salg, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 201.559, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 854.273.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år, alternativt skal der ske en kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		207.045	183.686
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(144.293)</u>	<u>(144.293)</u>
Resultat før finansielle poster		62.752	39.393
Finansielle indtægter		1.651	487
Finansielle omkostninger		<u>(265.962)</u>	<u>(129.508)</u>
Resultat før skat		(201.559)	(89.628)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(201.559)	(89.628)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(201.559)</u>	<u>(89.628)</u>
		(201.559)	(89.628)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	4.774.095	4.827.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	<u>151.388</u>	<u>242.225</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.925.483</u>	<u>5.069.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.925.483</u>	<u>5.069.776</u>
Andre tilgodehavender		7.162	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.471</u>	<u>4.346</u>
Tilgodehavender		<u>11.633</u>	<u>4.346</u>
Likvide beholdninger		<u>255.146</u>	<u>207.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.779</u>	<u>211.992</u>
Aktiver i alt		<u>5.192.262</u>	<u>5.281.768</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(894.273)	(692.714)
Egenkapital		(854.273)	(652.714)
Gæld til realkreditinstitutter		1.624.528	1.690.972
Selskabsdeltagere og ledelse		4.310.648	4.129.038
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.935.176	5.820.010
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	67.608	65.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.500
Anden gæld		28.751	26.917
Kortfristede gældsforpligtelser		111.359	114.472
Gældsforpligtelser i alt		6.046.535	5.934.482
Passiver i alt		5.192.262	5.281.768

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(692.714)	(652.714)
Årets resultat	0	(201.559)	(201.559)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(894.273)	(854.273)

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	5.071.453	454.178
Kostpris 31. december 2024	5.071.453	454.178
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	243.902	211.953
Årets afskrivninger	53.456	90.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	297.358	302.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.774.095	151.388

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.690.972	1.692.136	67.608	1.353.587
Selskabsdeltagere og ledelse	4.129.038	4.310.648	0	0
	5.820.010	6.002.784	67.608	1.353.587

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.692, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 4.774